
 

 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 102  25 червня 2025 року 

Про прийняття громадян на обслуговування  у  

Софіївському центрі  надання  соціальних послуг 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», 
Державними стандартами соціальних послуг, затверджених Міністерством 
соціальної політики України, враховуючи рекомендації  комісії з питань 
прийняття громадян на обслуговування до Софіївського Центру надання 
соціальних послуг від 20.06.2025, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Затвердити протокол № 6 комісії з питань прийняття громадян на 
обслуговування до Софіївського центру надання соціальних послуг від 
20.06.2025 року. 

2. Прийняти на обслуговування до відділення стаціонарного догляду 
Софіївського центру надання соціальних послуг на платній основі : 

ПІБ 1, **.**.1941 р.н., який проживає по вул. ***, *, с. ***, 

Криворізького району Дніпропетровської області; 
ПІБ 2, **.**.1950 р.н., який проживає по вул. ***.***, */*, м. Кривий Ріг; 

ПІБ 3, **.**.1936 р.н., яка прживає по вул. ***, */*, с. Вакулове 
Криворізького району Дніпропетровської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

           Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


